
PLĂTITOR
(R) DANT-AGRO S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD53AG000002251711011276

1003609001903

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Balti 'Puskin'

BENEFICIAR: 

(R) IMSP Spital Raional Soroca A.Prisacari 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD96VI000000225160637MDL
1003607150209

pu garantia pu oferta la licitatia publica nr 21366388 din 27.02.25

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 1 4

07 martie 2025 
15:16:00

07 martie 2025 
15:14:00

001

PLATITI: 236-67 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Dmitrii Ferfetchii

Dmitrii Ferfetchii

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Sute Treizeci şi Şase LEI şi 67  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

3706 07 martie 2025

B.C.'VICTORIABANK'S.A.


		2025-03-08T08:21:10+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




